BACON 1602
Burgate

Undated c.A. 1272?
muniments of title

Briton, Martin
Briton, Roger
B[—] J, Osbert de
Burgate, Peter de
1. Craue, Thomas
Chipeham, Wm. de

Flemud, Peter le

Hare, Walter
Herfert, Edmund de

2. Knydham, Theobald de

Wachesham, Giles de

Undated
Before Ed. 7.
Dated from other documents.

Burgate

Brothmedwe

Langelond

80

Suam praesentem et futuri quod ego Thomas
Craue. Tunc concessi dadi et haec
plene eade meo confirmavit Theobaldo
de h. d. h. pro honore et servitio suo
et pro quibus parvis, octo solidis et quatuor
denariis apert, quos mihi dedit ingersumam
sex aeras, ^{terra} ⁱⁿ ^{compo} ^{surpate} cum ^{per} ^{trigon} ^{ais}
Quadrum quinq[ue] aeras ⁱⁿ ^{una}
parce que vocatur Pesecroft sive ^{et}
sic plus suis sive ^{unum}
caput abbatat super parcum de Bongate,
et aliud caput abbatat super parcum
quod vocatur _____, Sexta vero
aere locet iuxta terram predi Theobaldi
et denari. Waltri h. h. et vocatur
Langelond, sive ibi sic plus sive minus.
Quis unum caput abbatat super
liberam terram eccle de Bongate et aliud
caput super Brothredow. Tenenda et
habenda de me et heredibus meis illi et
heredibus suis et assignatis et _____ et
_____ illas dare vendare lepat ut
assignat voluit libere quiete pacifice
et hereditare. Sicut unum annuatim
mihi et heredibus meis octo denario
videlicet ad festum sancti Michaelis quatuor
denario et ad Pascha 4 denario
pro omni servitio comendacionis
persta cur. et _____ denario. Et ego
Thomas Thom et heredes mei warrantabimus
predictam terram per factu Theobaldo
heredibus suis et assignatis per _____
_____ omnes homines imperpetuum. In cuius
rei testimonium praesenti scripto sigillum
mei apposui his testibus dominis Egidio
de Walthesham et Roberto de _____.

Domino Peter de Pampate, Rogo Briton. Dartm
Briton). Eadmund de Harfort. Wille de —
Peter de Flemind. et

1602

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas de Burgo juvenis concessi dedit et hac scripta carta mea confirmavi
milio et sicut suo et p[ro] curia regis octo solidos et quatuor denarios argenti quos michi dedit ingersum d[omi]ni Rex de reg[is] t[er]ra
in campo de Burgo cum pertinentiis. Quatuor quoque ac[er]e facient mona[m] p[er]ida que vocatur p[er] se q[ui] o[ra] sive ibi sive plus sive quatuor
cuius unum capud abutur sup[er] p[ar]tem de Burgo et aliud capud abutur sup[er] p[ar]tem quod vocatur Scilicet. Secunda vero ac[er]e
facit in t[er]ra p[ar]te de Burgo et t[er]cia p[ar]te de Burgo sive ibi sive plus sive quatuor cuius unum capud abutur sup[er]
libam t[er]ram ante de Burgo et aliud capud sup[er] p[ar]tem de Burgo. Tenent et habent de me et heredibus meis illi et heredibus suis
et assignatis et successoribus et quicunq[ue] illas dare uendere legaverit assignaverit uoluerit libere quiete pacifice et hereditarie. Et dedit
inde annuatim michi et heredibus meis octo denarios videlicet ad festum sancti Michaelis quatuor denarios et ad pascha quatuor denarios
p[ro] omni seruitio consuetudine auxilio socia curia et t[er]ra demandata. Et ego Thomas de Burgo et heredes mei licet amantibus
p[re]dictam t[er]ram cum pertinentiis p[re]dictis hereditibus suis et assignatis p[re]dictis in omnibus contra omnes homines imperpetuum
In cuius rei testimonium p[re]sentis scripti sigillum meum apposui t[er]tijs diebus mensis Junii anno d[omi]ni millesimo CC[es]imo secundo.
Thomas de Burgo. Hugo de Burgo. Adam de Burgo. Edmundus de Burgo. Walterus de Burgo. Ricardus de Burgo.
Beatus Remundus et alii de Burgo.